



SIGNE & ANE GYLLENBERGS STIFTELSE

75

Nominering till Signe och Ane Gyllenbergs stiftelses 75-årsjubileumspris

Signe och Ane Gyllenbergs stiftelses 75-årsjubileumspris utdelas för betydande insatser inom psykosomatisk forskning. Psykosomatik definieras här som studiet av psykiska faktorerers inverkan på kroppslig hälsa, inte som undersökningar av hur kroppslig sjukdom påverkar psyket.

Pristagare kan vara en enskild forskare, en forskargrupp eller ett samfund. Prisjuryn beaktar följande dimensioner när den bedömer betydelsen av den forskningsinsats som skall premieras:

1. Forskningsarbetets potential att öka förståelsen av psykosomatiska mekanismer
2. Möjligheterna att tillämpa forskningsresultaten i klinisk praxis
3. Mängden forskningsrapporter och den vetenskapliga kvaliteten av de forum där rapporterna har publicerats
4. Också resultat som öppnar nya vägar och vars slutgiltiga betydelse ännu inte har kunnat fastställas kan ges tyngd

Priset kan ges för ett livsverk inom psykosomatisk forskning men kan också tilldelas en yngre lovande forskare.

Prisjuryn består av medicinska expertnämnden i Signe och Ane Gyllenbergs stiftelse med stiftelsens stipendieansvarig som sekreterare.

Pristagare kan nomineras av en person eller instans som känner forskarens insatser, eller av forskaren själv. I ansökan, som omfattar 1–2 sidor, skall motiveras varför den sökande skulle vara särskilt lämpad att ta emot priset. Juryn förbehåller sig rätten att också själv finna lämpliga mottagare av priset.

Förslagen till pristagare skickas till stipendieansvariga Antonia Laszlo (antonia.laszlo@gyllenbergs.fi) senast 31.3.2024. Förslagen behandlas konfidentiellt av stiftelsens medicinska sakkunnignämnd. Pristagarens namn offentliggörs i samband med Signe och Ane Gyllenbergs stiftelses 75-årsjubileum onsdagen den 18.9 på Villa Gyllenberg, då pristagaren förväntas delta och framföra en hälsning. Prissumman är 50 000 euro.

MED VÄNLIG HÄLSNING,

Per-Henrik Groop
Professor i internmedicin
Styrelseordförande
Signe och Ane Gyllenbergs stiftelse

Jannica Fagerholm
VD
Signe och Ane Gyllenbergs stiftelse

**SIGNE & ANE
GYLLENBERGS
STIFTELSE**

Signe och Ane Gyllenbergs stiftelse stöder genom stipendier och understöd forskning inom psykosomatisk medicin och blodforskning samt antroposofisk medicinsk forskning. Till den medicinska verksamheten hör utdelning av forskningsstipendier och utbildnings- och projektstipendier samt beviljande av universitetsunderstöd och anordnande av vetenskapliga symposier. Stiftelsen upprätthåller även konstmuseet Villa Gyllenberg i Helsingfors.